PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ    МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	26.03.2013 г. № 147

О внесении изменений в Положение «О целях и условиях предоставления и расходования субсидии для софинансирования расходов местного бюджета муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, связанной с изданием районной газеты «За урожай» (оплата полиграфических услуг, стоимости бумаги) на 2013 год», утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от  05.03.2013 г. № 100 «Об утверждении Положения о целях и условиях предоставления и расходования субсидии для софинансирования расходов местного бюджета муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, связанной с изданием районной газеты «За урожай» (оплата полиграфических услуг, стоимости бумаги) на 2013 год»

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 г. № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», требования прокуратуры Шумячского района Смоленской области от 19.03.2013 г.  № 24/27-2013 «Об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора»
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Положение «О целях и условиях предоставления и расходования субсидии для софинансирования расходов местного бюджета муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, связанной с изданием районной газеты «За урожай» (оплата полиграфических услуг, стоимости бумаги) на 2013 год», утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от  05.03.2013 г. № 100 «Об утверждении Положения о целях и условиях предоставления и расходования субсидии для софинансирования расходов местного бюджета муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, связанной с изданием районной газеты «За урожай» (оплата полиграфических услуг, стоимости бумаги) на 2013 год» (далее – Положение), следующие изменения:

пункт 9 Положения изложить в следующей редакции:

- «9. При несоблюдении Получателем условий предоставления субсидии, Администрация  приостанавливает предоставление субсидии до момента устранения обстоятельств, послуживших основанием для приостановления предоставления субсидии.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.

Глава Администрации муниципального
образования «Шумячский район»

Смоленской области                                                                                         Н.Н.Макуха